

## نزاع امارات و عربستان بر سر جنوب یمن

یک مسئول کمیته‌های انقلابی یمن از انهدام کامل محموله تسلیحات تازه رسیده از عربستان در تعز در حمله موشکی رزمندگان یمنی خبر داد.



به گزارش آران نیوز: «عبدالله حسام»، مسئول نظامی کمیته های انقلابی یمن با بیان اینکه رزمندگان یمنی همه تحرکات دشمن سعودی و مزدورانش در کشور را رصد می کنند، تاکید کرد: ائتلاف سعودی دست به تحرکات نظامی جدیدی در جنوب یمن زده است.

وی با بیان اینکه ائتلاف سعودی استراتژی خود را در عرصه یمن تغییر داده گفت: رزمندگان یمنی نیز عملیات نظامی خود را متحول کرده و مزدوران سعودی و تحرکاتشان را در اقصی نقاط یمن هدف می گیرند.

عبدالله از رسیدن تسلیحات جدید عربستان به دست مزدورانش در یمن از طریق دریا و تنگه باب المندب گفت: از همین رو ارتش و کمیته‌های مردمی یمن دیروز تجمع مزدوران سعودی در پایگاه نظامی شعب الجن در باب المندب در تعز را هدف شلیک یک موشک بالستیک قرار دادند که منجر به انهدام همه تسلیحات وارده شده از عربستان و کشته و زخمی شدن ده‌ها مزدور سعودی شد.

کارشناس یمنی ادامه داد: در عملیات مذکور، یگان موشکی یمن نیروهای کامل یک گردان از مزدوران سعودی را که قرار بود دیروز پنجشنبه به سوی مواضع ارتش و کمیته های مردمی در کهبوب پیشروی کنند کشته و زخمی کردند تا یادآور حمله موشکی منحصر به فرد سال گذشته رزمندگان یمنی به پادگان صحن الجن در مأرب باشد.

نزاع امارات و عربستان بر سر جنوب یمن

عبدالله با اشاره به ادامه نزاع امارات و عربستان بر سر جنوب یمن گفت: بر اساس داده های اطلاعاتی، سرویس جاسوسی امارات از عناصر القاعده در استان ابین خواسته به مواضع پیشین خود در این استان بازگردند .

وی افزود: عربستان هم به واسطه منصور هادی برای تسلط بر مراکز نفتی ابین نقشه کشیده از همین امارات از القاعده خواسته فعالیت آشکاری در این استان داشته باشد.

کارشناس یمنی تاکید کرد: عربستان درصدد ربایش یا قتل رهبرانی یمن همسو با اهداف امارات در یمن است چون آنها را دشمنان خود می داند از همین رو طرح ترور آنها را به اجرا گذاشته است.

کارشناس نظامی یمن همچنین خبر داد عربستان از بیم هر گونه تحرک امارات برای تسلط بر مناطق جنوب یمن مزدوران خود را در جنوب یمن تسلیح کرده است و در مقابل امارات هم مقادیر زیادی سلاح برای مزدوران و نیروهای وابسته به خود ارسال کرده است.

شناسایی باند پولشویی شیخ مشهور یمنی

از سوی دیگر منابع آگاه یمنی گفتند شیخ حمید بن عبدالله حسین الاحمر، عضو هیات عالی حزب اصلاح وابسته به اخوان المسلمین و از مزدوران ارشد سعودی به منظور حفظ سرمایه گذاری های تجاری خود در داخل یمن و قاچاق سود آن به مقر خود در خارج یمن ترفندی به کار گرفته است.

این منابع از طرف های ذیربط در یمن خواستند با شرکت هایی که حمید الاحمر برا پولشویی اموال خود و انتقال آن به خارج یمن در سایه محاصره ظالمانه ملت یمن و اوضاع اقتصادی وخیم این کشور برخورد شود.

منابع یمنی گفتند: زمانی که نیروهای عبدالملک الحوثی صنعا را از هر طرف محاصره کرده بودند شیخ حمید الاحمر رهبر اخوانی های یمن نسبت به جان خود احساس خطر کرده و تصمیم به خروج فوری از کشور می گیرد.

به گفته منابع مذکور شیخ الاحمر با خودروبی متعلق به یکی از سفارتخانه های خارجی از منزل خود به فرودگاه بین المللی صنعا منتقل و کشور را ترک کرد، وی هم اینک در ترکیه به سر می برد.

این منابع تاکید کردند: حمید الاحمر به محض سقوط صنعا به دست گروه الحوثی و نیروهای صالح از اینکه شرکت مخابراتی مشهور سبأفون با درآمد هنگفتش را رها کرده بود بسیار محزون بود تا اینکه دوستانش به وی پیشنهاد تاسیس شرکت های جدیدی با اسامی مالکانی را به او دادند که هیچ حضور سیاسی یا مواضعی علیه هیچ طرفی در یمن نداشته باشند و الاحمر پیشنهاد مذکور را پذیرفت.

به گفته منابع یمنی، الاحمر از طریق شرکت های تازه تاسیس که توسط مدیرانی غیر سیاسی اداره می شود توانسته سود شرکت سبأ فون ، شرکت های نفتی و دیگر شرکت های خود را در یمن بدون هیچ مشکلی به جیب بزند.

این منابع گفتند: الاحمر در این خصوص با استفاده از تجربیات امنیتی رشاد العلیمی، وزیر کشور اسبق یمن و از رهبران حزب صالح و نزدیکان او به فردی به نام زکی البشاری فرزند احمد البشاری، وزیر اسبق امور مهاجران یمنی معرفی شد و البشاری از مقربان رهبران کنگره خلق کل در یمن و داماد رشاد العلیمی است.

منابع مذکور افزودند: الاحمر با کمک العلیمی با زکی البشاری بر سر تاسیس شرکت موسوم به «ارجوان تلکام» که کار تزانزیت محصولات سبأفون را برعهده داشت به تفاهم رسیدند.

محمد محمد السنیدار فرزند محمد السنیدار رئیس شورای اداری بانک یمن و کویت که 54 درصد از سرمایه بانک را در اختیار دارد و با رشاد العلیمی هم رابطه بسیار نزدیکی دارد شریک زکی البشاری در شرکت است.

پولشویی الاحمر از طریق بانک یمن و کویت صورت می‌گیرد که پول‌ها را به الاحمر می‌رساند.

از طریق بانک یمن و کویت مبالغ هنگفتی به دلار به بانکی در اردن ریخته می‌شود و این پول‌ها در اصل به حمید الاحمر و اطرافیان او اختصاص دارد که بانک از شرکت سبأفون و مجموعه الاحمر دریافت می‌کند.

شرکت ارجوان تلکام که توسط زکی البشاری و محمد محمد السنیدار اداره می‌شود قریب به 25 درصد از سهم درآمد سبأفون را به دلیل انجام پولشویی و قاچاق درآمد آن به خارج را عاید خود می‌کنند.

حمید الاحمر، پسر عبدالله الاحمر از شیوخ بزرگ یمنی، از نیمه دهه 1990، از طریق نفوذ پدرش به یکی از تجار بزرگ یمن تبدیل شده است. حمید الاحمر مالک اولین شرکت ارتباطات موبایل (سبأفون)، بزرگ‌ترین سهامدار بانک اسلامی صبا و کارگزار شرکت‌های بین‌المللی شد. فروش نفت یمن نیز تا سال 2009 در انحصار حمید الاحمر قرار داشت و وی نفت یمن را به قیمتی کمتر از قیمت جهانی می‌فروخت.